模具翻转机
model SMF-H  油缸驱动  平台式
油缸
翻转板
活塞杆
模具  30吨
干式轴承

● 床下に埋め込んで設置する場合は、別途、埋込枠が必要です（オプション）。詳細はお問合せください。
● 地面下埋嵌设置时， 还需要埋嵌框 ( 选购件 )。  详细请咨询。
型号表示
如果重心偏离过大， 即使在最大翻转质量范围内， 也可能无法翻转。 详细请咨询。
型　号 SMF10H SMF15H SMF20H SMF30H
最大翻转质量 ton 10 15 20 30
90°翻转时间（60Hz 时） sec. 50 45 50 70
电机功率（三相 AC 200V） kW 3.7 7.5 11 15
质量 ton 5 6 8 14
A mm 1270 1500 1700 2000
B mm 1300 1500 1700 2200
C mm 525 620 620 750
D mm 1795 2120 2320 2750
E mm 3500 4100 4460 5130
F mm 1230 1430 1630 2100
A
E
A/2
D
A
C
A/
2
B
F
模具重心范围折皱护罩
油缸
油压单元
10 ton翻转质量 SMFmodel 10H
15 ton翻转质量 SMFmodel 15H
20 ton翻转质量 SMFmodel 20H
30 ton翻转质量 SMFmodel 30H
支
柱
地基 翻转机油压单元
地基
有支柱
无支柱
翻转机油压单元
地基图
9
SMF-H 地基图（参考）
510 71.4
13
94
32
0
600
315
翻转板 Ａ　上升SFT A
翻转板 Ａ　下降SFT A
翻转板 B　上升SFT B
翻转板 B　下降SFT B
B 90°翻转（Ａ 上升　Ｂ 下降）SFT A
AB 90°翻转（Ａ 下降　Ｂ 上升）SFT
采用高安全性的双手操作式吊坠开关
运行时请勿触摸机器。